2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2019

  № 397
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 25 августа 2017 года № 1611 «О контрактной службе

администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 августа 2017 года № 1611 «О контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:

1.1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 8 апреля                           2019 года № 330 «О внесении изменения в постановление                               администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                      от 25 августа 2017 года № 1611 «О контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                   М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 22.04.2019 № 397

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 25.08.2017 № 1611

Состав
контрактной службы администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
	Колесова

Марина Владимировна
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, руководитель службы;

	Киричко

Юлия Александровна
	- начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения, заместитель руководителя;

	Березовская

Алла Ивановна
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения;

	Голова

Анжелика Николаевна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения;

	Жулина

Светлана Викторовна
	- ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения;

	Крыгина

Надежда Анатольевна
	- начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения;

	Питиримова Лариса Витальевна
	- начальник общего отдела администрации Кореновского городского поселения;

	Пшонкина Екатерина Александровна
	- начальник отдела строительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Слепокурова

Яна Евгеньевна
	- начальник организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения;

	Солошенко Александр Геннадьевич
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

»

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Кореновского

городского поселения

                                                   Ю.А. Киричко